
 PRITARTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

 2016 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. TS-32 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  

KONTROLĖS KOMITETO 2015 METŲ  

VEIKLOS ATASKAITA 

  
 

 Šios kadencijos Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto (toliau – Kontrolės 

komiteto) sudėtis patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 24 d. sprendimu 

Nr.TS-119 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto sudarymo“. Kontrolės 

komitetas sudarytas iš šešių tarybos narių, atstovaujančių visoms tarybos narių frakcijoms (grupėms), 

tai: Almanto Blažio, Algio Čepulio, Aloyzo Jočio, Virginijaus Lukošiūno, Vytauto Masiulio ir Viliaus 

Pliuškio. Šiuo sprendimu Kontrolės komiteto pirmininku paskirtas Virginijus Lukošiūnas, pavaduotoju 

– Algis Čepulis. 2015 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. TS-219 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr.TS-119 „Dėl Rokiškio  rajono savivaldybės tarybos 

kontrolės komiteto sudarymo“ dalinio pakeitimo“ Kontrolės komiteto pirmininku paskirtas Almantas 

Blažys. 

 Kontrolės komiteto įgaliojimai nustatyti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 

straipsnio 4 punktu bei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 122 punktu. 

 2015 metais Kontrolės komitetas savo veiklą vykdė vadovaudamasis 2015 metų veiklos 

programa, patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 27 sprendimu Nr.TS-41 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2015 metų veiklos programos 

patvirtinimo“.  

2015 metais organizuoti du Kontrolės komiteto posėdžiai, parengti du savivaldybės tarybos 

sprendimo projektai, išsiųsti 2 raštai. 

 Kontrolės komiteto veiklos vykdymas pagal numatytas priemones pateikiamas lentelėje. 

 

Eil.  

Nr. 

Programoje numatytos  

priemonės 

Rezultatai 

1. Kontrolės komiteto veiklos 

programos 2015 metams 

teikimas tarybai 

Kontrolės komiteto veiklos programa 2015 metams pateikta 

tarybai ir patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 

m. vasario 27  d. sprendimu Nr.TS-41. 

 

2. Kontrolės ir audito  tarnybos 

2015 metų veiklos plano 

vykdymo svarstymas 

Kontrolės ir audito  tarnybos 2015 metų veiklos plano 

vykdymas svarstytas 2015 m. birželio 17 d.  ir spalio 21 d. 

Kontrolės komiteto posėdžiuose, kuriuose pateikta informacija 

apie planuotus ir faktiškai padarytus darbus (atliktus auditus, 

tyrimus, tikrinimus).  

3. Audito ataskaitų svarstymas 2015 m. spalio 21 d. posėdyje buvo svarstyta finansinio audito 

ataskaita „Dėl  Rokiškio rajono savivaldybės 2014 metų 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio ir biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinio finansinio audito rezultatų“.  

 Tame pačiame posėdyje svarstyta veiklos audito ataskaita apie 

programos „Rajono infrastruktūros objektų priežiūra, plėtra ir 



modernizavimas“ įgyvendinimą. 

Visos Kontrolės ir audito tarnybos audito ataskaitos ir išvados 

yra aptartos svarstant informaciją apie veiklos plano vykdymą.  

4. Institucijų vadovų 

išklausymas 

dėl Kontrolės ir audito 

tarnybos atlikto audito metu 

nustatytų trūkumų ar teisės 

aktų pažeidimų pašalinimo  

2015 m. spalio 21 d.  posėdyje  buvo išklausyta savivaldybės 

administracijos direktoriaus ir pavaduotojo  informacija apie 

viešuosius pirkimus. 

5. Kontrolės ir audito tarnybos 

veiklos plano projekto 2016 

metams svarstymas 

Kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano projektas apsvarstytas 

ir jam pritarta Kontrolės komiteto 2015 m. spalio 21 d. 

posėdyje. 

6. Kontrolės komiteto veiklos 

programos 2016 metams 

rengimas  

Kontrolės komiteto 2016 metų veiklos programa  teikiama 2016 

m. vasario 19 d. savivaldybės tarybos posėdžiui.  

7. Kontrolės komiteto  

ataskaita  

Kontrolės komiteto veiklos ataskaita už 2015 metus teikiama  

2016 m. vasario 19 d. savivaldybės  tarybos posėdžiui. 2014 

metų ataskaitai buvo pritarta 2015 m. vasario 27 d. posėdyje 

sprendimu Nr. TS-40. 

8 Kiti klausimai 2015 m. birželio 17 d. posėdyje naujai suformuotam Kontrolės 

komitetui pateikta informacija apie Kontrolės komiteto bei 

Kontrolės ir audito tarnybos įgaliojimus, kompetenciją, 

problemas. 

2015 m. spalio 21 d. posėdyje svarstyta informacija apie 

viešuosius pirkimus.   

 

_______________________ 


